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iy:..Law: No. 74-19 

. -THE CORPORATION OF· THE TOWNSHIP OF VffiSTMEATH 

Being a by-law to adopt the 'es·timates of all sums. requi;r:-ed during: 
the. year _and ijo _strike the. rates of taxation ·for the year: 1974· •. · 

' . 
Whereas the Council of the· T.ownship of W.estmeath has in accordance· 

with the Municipal Act considered the' estimates of the muni"cipality 
. _and of the Boards and c:ommissions of the municipality and it is 

necessary that the following sums be.raised bY, means of taxation for 
: · th~ year 1974•.-

,~ 

--~..-

G·enera.l Purposes­

-County Purpo.ses · 
" / 

Public. School 
. \ 

_separate s:chool 
' 

·"Secondary School _ . 

$10?',~25.00· 

$ 31, 922.'00 

$ 59.332.00-

$ 4_,406.00-

. $ ~1, 38~.00 

' - ' \ . )' . . 
.A!ND' WHEREAS the Assessment Roll made in 1973 and-upon which the 

1974 taxes are to ~e- levied was'finally revised by the.kssessment, 
R<?View Court. 

• .I .. -

AND WHEREAS the amount of Assessment entitled to benefit, 
here·inafter referred tQ as residential and _farm, and the amou.If.t of 
assessment· ,not· entitled to qenef:bt, hereinafter referred to as 
commer~ial and business, from Unconditional Grants in accoFdance with 

··Section~ 294 and 297 _of The Municipal Act; is as foll9ws::, -

Repidential.and Farm . $ 2,494,170" 

. \ 
Commercial and B"\lsiness "$ 492,190 

\ -
AJ:ifD WHEREAS the Ass_essment of .each of ·the bodies for which it 

is. necessary to leyY J;"ates is as follows:. 

Res. & Farm Comm~- &. Bus. Total 

- . Public School $ 2,194,225 $ ~8,645 $ 2,68?,870 

Se£arate S.chool '$ 229,94~ $ 2,?42 $· :202,420 

Secondary School $ 2,494,126 . ' $ 422,120 $ 2 ,_286 2 260 
'\ 

AND WHEREAS· the amount of. the Unconditional ,Grant is $il, 700 , 
which ·is the equival~nt _of 4.36 mills on 'the Assessment to benefit. ·, · 

. . . 

THEREFORE the C.ouncil of the Corporat=i:-on :of the ToWnship of 
. Westmeath ENACTS· AS FOLLOWS \ 

1. That the ·estimates be'ad9pted. and·the following- amounts 
be levied therefore in "the manner as set out hereinafter--

.. I I 

,·, PU.bli.c S:choo~ $ 5·9,880.00 

Separate Sc.hool $ 4;.406.00. 
-. 

' - -s·econdar'y Hchool $ 41,281.00 
I 

, 
-'County '$. 31; 922 .:oo ) 

2. There. shall be·· levie.d and collected upon- the assessable 
lands, build.ings and businessses within the Corporatipn of the 
Township of Westmeat;h the following rates for-the .Year 1974 • 
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;. 
BY-Law No. 74-19 (Cont'd) 

/ 

Res. &·Farm Commercial 
(mills) (mills) 

Public School 21.67 24.08 

Separate School ,14!"50 16.11 

Secondacy School 13.61 15.12 
General' Rate 35.67 40.03 

_County Rate . ' 10.69 10~69 

Westmeath Street Ligpts:, 1?.43 17.43 
Lapass~ Street Lights:; 13.61 13.61 

3. A.penalty of L~% shall be charged on all current taxes 
remaining UlLpaid on the -day of ,1974® 

4~ The collector and treasurer are hereby empowered to accept 
part payment from time to time on account of any taxes due. 

5. This by-law shall come into force and effect upon the da·i;e 
of the final reading thereof. 

-
Read a first and second time this 7th. day of August\ l97L~. 

Reeve:· Clerk 

Read a third time and finaliy passed this 7th day of August 1974. 

Reeve Clerk 
I -
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